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„Doświadczenie mniejszości: Konkurs na esej w języku angielskim” 

Z okazji obchodów 70-lecia Centrum Języków i Komunikacji zapraszamy 

wszystkie osoby studiujące które uważają się za przynależące do grupy 

mniejszościowej wewnątrz większej społeczności studenckiej Politechniki 

Poznańskiej do wzięcia udziału w tym konkursie w języku angielskim. 

Ten konkurs na esej to dla Ciebie świetna okazja, aby bezpiecznie napisać o 

swoich doświadczeniach (zarówno pozytywnych, jak i negatywnych) oraz 

wyzwaniach, przed którymi stoisz jako osoba studiująca na Politechnice 

Poznańskiej należąca jednocześnie do grupy mniejszościowej, w odniesieniu 

do płci, etniczności, seksualności, klasy społecznej lub niepełnosprawności. 

Zapraszamy osoby studiujące do przesyłania oryginalnego eseju w języku 

angielskim liczącego od 800 do 1200 słów. Wszystkie osoby studiujące na 

Politechnice Poznańskiej (I i II stopień, studia doktoranckie) mogą wziąć udział 

w konkursie.  

Esej powinien być odpowiedzią na następujacy prompt: 

Opisz swoje doświadczenia (pozytywne i/lub negatywne) oraz wyzwania z 

którymi się mierzysz będąc na uniwersytecie jako osoba przynależąca do 

grupy mniejszościowej. Napisz w jaki sposób chciał/chciałabyś aby 

uniwersytet Ci pomógł i co można Twoim zdaniem zrobić, aby Politechnika 

Poznańska była bardziej wspierającym środowiskiem w przyszłości. 

 

Najważniejsze informacje 

Przesłany esej:  

 powinien być napisany po angielsku 

 powinien być pracą napisaną samodzielnie  

 powinien jasno przedstawiać punkt widzenia autora/autorki na 

powyższy temat w kontekście bycia osobą przynależącą do grupy 

mniejszościowej 
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 powinien odnosić się do wszystkich aspektów powyższego promptu 

 powinien zawierać wstęp, rozwinięcie i zakończenie 

 powinien zawierać od 800 do 1200 słów 

 powinien być zapisany w formacie Word 

 powinien zostać wysłany poprzez zadanie w dedykowanym kursie na 

platformie eKursy [link poniżej] 

 

Kryteria oceniania 

 eseje będą sprawdzane przez Komisję oceniającą składającą się z 

organizatorek konkursu 

 eseje będą oceniane pod kątem treści i formy:  

o treść (Czy esej odpowiada na prompt i czy wyczerpuje 

odpowiednio temat?) 

o forma (zakres języka, dokładność, spójność – struktura eseju 

powinna odzwierciedlać logiczny tok rozumowania 

autora/autorki) 

 esej może zostać zdyskwalifikowany, jeśli Komisja oceniająca uzna, że 

popełniony został plagiat lub użyte zostały narzędzia technologii 

sztucznej inteligencji 

 

Nagrody: Autor/autorka najlepszego eseju otrzyma atrakcyjną nagrodę 

(jedna nagroda) 

Jeśli autor/autorka wyrazi na to zgodę, zwycięski esej zostanie opublikowany 

w wydawanym przez Politechnikę Poznańską ‘Głosie Politechniki’. 

Nagroda zostanie wręczona 18 maja 2023r. w CJK, podczas małej uroczystości, 

na którą zostaną zaproszone wszystkie osoby uczestniczące w konkursie. 

Zwycięzca/zwyciężczyni otrzyma informację o wygranej drogą mailową 

tydzień wcześniej, tj. 12.05.2023r.  

Prześlij swój esej w dokumencie MS Word używając następującego linku do 

zadania w eKursach  https://ekursy.put.poznan.pl/course/view.php?id=31328  
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